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PREÇÁRIO_PCFOZALGE_2014 
 

01.JAN 

31.MAI 

 

01.JUN 

30.SET 

 

01.OUT 

31.DEZ 

 
ADULTO 

ADULT 
 2,50€ 3,00€ 2,50€ 

 
CRIANÇA – 4/ 12anos 

CHILDREN – 4/12 years 
1,50€ 2,00€ 1,50€ 

 
TENDA 

TENT 

<10M2 

10M2 a 20M2 

>20M2 

2,20€ 

2,60€ 

3,40€ 

2,80€ 

3,20€ 

4,00€ 

2,20€ 

2,60€ 

3,40€ 

 
COZINHA / AVANÇADO 

KITCHEN / AWNING 

<10M2 

10M2 a 20M2 

>20M2 

2,70€ 

3,20€ 

3,80€ 

3,20€ 

3,80€ 

4,50€ 

2,70€ 

3,20€ 

3,80€ 

 
CARAVANA / REBOQUE 

CARAVAN / TRAILER 

<4M2 

4M2 a 6M2 

>6M2 

2,50€ 

2,70€ 

3,30€ 

3,50€ 

3,70€ 

4,30€ 

2,50€ 

2,70€ 

3,30€ 

 
AUTO CARAVANA 

CAMPERVAN 

<10M2 

10M2 a 20M2 

>20M2 

3,30€ 

3,90€ 

4,40€ 

4,50€ 

5,20€ 

5,80€ 

3,30€ 

3,90€ 

4,40€ 

 
AUTOMÓVEL 

CAR 
1,50€ 2,00€ 1,50€ 

 
MOTO 

MOTORCYCLE 
1,30€ 1,75€ 1,30€ 

 
ELETRICIDADE TENDA 

ELETRICITY TENT 
2,50€ 2,50€ 2,50€ 

 
ELETRIC. CARAVANA/AUTOCAR 

ELETRICITY CARAVAN/CAMPERVAN 
3,00€ 3,00€ 3,00€ 

 
VISITANTE 

VISITOR 
2,00€ 2,50€ 2,00€ 

 
ANIMAL DOMÉSTICO 

PET 
1,80€ 1,80€ 1,80€ 

 
ESTAÇÃO SERVIÇO AUTOCARAVANAS 

CAMPERVAN SERVICE STATION 
3,00€ 3,00€ 3,00€ 

PISCINA 

SWIMMING 

POOL 

CAMPISTA / CAMPER 

DIÁRIO/DIARY 

ADULTO / ADULT 

CRIANÇA / 

CHILDREN 

 

 

 

1,50€ * 

1,00€ * 

 

½ DIA / ½ DAY 

ADULTO / ADULT 

CRIANÇA / 

CHILDREN 

 

 

1,00€ * 

0.75€ * 

 

VISITANTE / VISITOR 

DIÁRIO/DIARY 

ADULTO / ADULT 

CRIANÇA / 

CHILDREN 

 

 

2,00€ * 

1,50€ * 

 

½ DIA / ½ DAY 

ADULTO / ADULT 

CRIANÇA / 

CHILDREN 

 

 

1,50€ * 

1,25€ * 

 

ALUGUER DE TENDAS (ATÉ 4 PAX) 

TENTS RENTAL (4 PAX) 
4,00€  4,00€  4,00€  

INTERNET WIRELESS Grátis/Free Grátis/Free Grátis/Free 
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ALUGUER DE CANOA + EQUIP. INDIVIDUAL (ATÉ 3 HORAS / 3 A 5 

HORAS) 

RENT CANOE + INDIVIDUAL EQUIPMENT (UNTIL 3 HOURS / 3 TO 5 

HOURS) 

10,00€/15,00€  10,00€/15,00€ 10,00€/15,00€ 

ALUGUER DE BICICLETA + CAPACETE + CADEADO (½ DIA / 1 DIA) 

RENT BIKE + HELMET + PADLOCK (½ DAY / 1 DAY) 
7,00€/12,00€* 7,00€/12,00€* 7,00€/12,00€* 

JOGO SNOOKER (PREÇO POR HORA) 

SNOOKER GAME (HOUR) 
2,50€ 3,50€ 2,50€ 

*0,50€ de desconto direto e partir do 2º bilhete em familiares diretos /  0,50€ discount in direct family since 2nd ticket 

      

   DESCONTOS 

Carta de Campista, Cartão Jovem, Funcionários da Autarquia de Figueiró dos Vinhos, Reformados, Deficientes (com incapacidade igual ou superior 

a 60%): 

 10% de desconto na tarifa de pessoas durante a época alta. 

 Desconto especial de 15% nas tarifas de pessoas para grupos com mais de 30 elementos. 

Descontos pessoais, intransmissíveis e não cumuláveis. 
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International Camping Card, Youth Card, Retired, Disable (with disability over than 60%): 

 10% discount on people rates in high season. 

 15% off on people rates for groups with more than 30 people. 

Discounts personals, non-transferable and non-cumulative.  

http://www.pcampismofozalge.pt.vu/
mailto:pcampismofozalge@gmail.com

